

GDC CONSULT A/S

Dragebakken 521
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2016

Karl Aksel Kromann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GDC CONSULT A/S Dragebakken 521 5250 Odense SV Telefonnummer: 66175090 Fax: 66126605 CVR-nr: 57918012 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	BankNordik Østre Stationsvej 41 5000 Odense C

Ledelsesberetning

fHovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter administrationsservice og konsulentydelse

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr.47.254 mod kr. 107.040 sidste år. Det ordinær reultat efter skat udgør kr. 529.958 mod kr. 237.406 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

.Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		47.254	107.040
Personaleomkostninger	1	-304.147	-291.360
Resultat af ordinær primær drift		-256.893	-184.320
Andre finansielle indtægter		967.092	486.372
Øvrige finansielle omkostninger		-1.651	-311
Ordinært resultat før skat		708.548	301.741
Skat af årets resultat	2	-178.590	-64.335
Årets resultat		529.958	237.406
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		98.000	98.000
Overført resultat		431.958	139.406
I alt		529.958	237.406

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.062	37.490
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		0	17.819
Andre tilgodehavender		37.498	69.552
Tilgodehavender i alt		41.560	124.861
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.108.859	5.926.286
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.108.859	5.926.286
Likvide beholdninger		567.048	226.048
Omsætningsaktiver i alt		6.717.467	6.277.195
Aktiver i alt		6.717.467	6.277.195

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		6.066.562	5.634.604
Forslag til udbytte		98.000	98.000
Egenkapital i alt	3	6.664.562	6.232.604
Skyldig selskabsskat		21.348	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.173	29.474
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.384	15.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.905	44.591
Gældsforpligtelser i alt		52.905	44.591
Passiver i alt		6.717.467	6.277.195

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	286.500	261.000
Andre personaleomkostninger i øvrigt	17.647	30.360
	<u>304.147</u>	<u>291.360</u>

2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	166.732	73.851
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	11.858	-9.516
	<u>178.590</u>	<u>64.335</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	5.634.604	98.000	6.036.604
Udloddet ordinært udbytte			-98.000	-98.000
Årets resultat		431.958	98.000	529.958
Egenkapital ultimo	500.000	6.066.562	98.000	6.664.562

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multiple heraf.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtigelser pr. 31 december 2015.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Karl Aksel Kromann, Dragebakken 521, Odense SV.

Krista Kromann, Dragebakken 521, Odense SV